Estado do Parana
Prefeitura Munic. Tres Barras do Parana

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Demonstragdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Meses 01-04 de 2018 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contrib
Contribuicdes

Receita Patrimonial

Receita Agropecudria
Receita Industrial

Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
(-) Dedugdo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intra-Orcamentarias
TOtais veeeriieinnes

Receitas de Capital
OperacGes de Crédito
Alienagdo de Bens

Transferéncias de Capital

Receitas de Capital Intra-Orcamentaria

Totais ..covvvvveeeennns

863.545,57
158.375,50
21.795,18
0,00

5.599,00
236.252,07
13.988.676,94
44.244,56
24.976,31
2.002.825,66

199.801,47
0,00
1.544.620,28

15.318.488,82

(2.027.801,97)

13.290.686,85

1.744.421,75

1.744.421,75

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Superavit

Despesas Correntes Intra-Orgcamentdrias
Totais uvveeeeieiiins

Despesas de Capital

INVESTIMENTOS

AMORTIZAGAO DA DIVIDA /R
Despesas de Capital Intra-Orcamentdria
Superdvit

Totais ..evvvvveeeeenns

6.898.773,11
204.721,17
5.883.739,10

506.016,37
474.077,34

12.987.233,38

303.453,47

13.290.686,85

980.093,71

764.328,04

1.744.421,75

PRONIM CP



Estado do Parana
Prefeitura Munic. Tres Barras do Parana

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Demonstragdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Meses 01-04 de 2018 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

I Receita

Despesa

Resumo

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Receitas Correntes Intra-Orgamentaria
Receitas de Capital
Receitas de Capital Intra-Orgamentaria

13.290.686,85

1.744.421,75

15.035.108,60

Despesas Correntes

Despesas Correntes Intra-Orgamentaria
Despesas de Capital

Despesas de Capital Intra-Orgamentdria
Superavit

12.987.233,38

980.093,71

1.067.781,51

15.035.108,60

PRONIM CP



