Prefeitura Munic. Tres Barras do Parana

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Receita			Despesa		
Receitas Correntes			Despesas Correntes		
Impostos, Taxas e Contrib	863.545,57		PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	6.898.773,11	
Contribuições	158.375,50		JUROS E ENCARGOS DA DIVÍD	204.721,17	
Receita Patrimonial	21.795,18		OUTRAS DESPESAS CORRENTES	5.883.739,10	12.987.233,38
Receita Agropecuária	0,00				
Receita Industrial	5.599,00				
Receita de Serviços	236.252,07				
Transferências Correntes	13.988.676,94				
Outras Receitas Correntes	44.244,56	15.318.488,82			
(-) Dedução - Descontos Concedidos	24.976,31				
(-) Dedução para o FUNDEB	2.002.825,66	(2.027.801,97)			
			Superávit		303.453,47
Receitas Correntes Intra-Orçamentárias			Despesas Correntes Intra-Orçamentárias		
Totais		13.290.686,85	Totais		13.290.686,85
Receitas de Capital			Despesas de Capital		
Operações de Crédito	199.801,47		INVESTIMENTOS	506.016,37	
Alienação de Bens	0,00		AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA / R	474.077,34	980.093,71
Transferências de Capital	1.544.620,28	1.744.421,75			
Receitas de Capital Intra-Orçamentária			Despesas de Capital Intra-Orçamentária		
			Superávit		764.328,04
Totais		1.744.421,75	Totais		1.744.421,75

Estado do Parana Prefeitura Munic. Tres Barras do Parana Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas Meses 01-04 de 2018 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Receita		Despesa	
		-	-
Resumo	Receita	Despesa	
Receitas Correntes	13.290.686,85	Despesas Correntes	12.987.233,38
Receitas Correntes Intra-Orçamentária	-	Despesas Correntes Intra-Orçamentária	-
Receitas de Capital	1.744.421,75	Despesas de Capital	980.093,71
Receitas de Capital Intra-Orçamentária	-	Despesas de Capital Intra-Orçamentária	-
		Superávit	1.067.781,51
Total	15.035.108,60	Total	15.035.108,60